J"PNOJDUIRIN1IES UOD 03RI2USS 0JUSWINI0(Q

CF 80006060679
TEL. 0861 93130
EMAIL protocollo@comune.vallecastellana.te.it

OGGETTO
Adeguamento Impianto Carburanti

DESCRIZIONE QUANTITA
Rifacimento completo Impianto elettrico ed elettronico 1 pezzi
F.p.o. nuovo quadro elettrico 1 pezzi
Fornitura kit Self Service rigenerato 1 pezzi
Fornitura SIG rigenerato completo di periferiche 1 pezzi
Fornitura licenza per accettazione carte di credito 1 pezzi
MODALITA DI PAGAMENTO
Bonifico Bancario
IBAN: IT27L0307502200CC8500787788
Intestatario: LNT LAB SRL
RIEPILOGO IVA IMPONIBILE IMPOSTE
22% 10.000,00 € 2.200,00
Imponibile
Totale IVA

Manrico Tortini

l l 22.04.2022 11:21:00
GMT+01:00

Preventivo nr. 18/2022 del 22/04/2022 - 1 / 1

LNTLAB SRL

SDI: M5UXCR1

VIA Fonte Marano, 126 - 65019 - Pianella (PE)
P.iva 02246800680 - C.F. 02246800680

PREVENTIVO nr. 18/2022 del 22/04/2022

DESTINATARIO
COMUNE VALLE CASTELLANA
Via Capoluogo

64010 Valle Castellana (TE)

IMPORTO
€2.000,00
€2.000,00
€ 3.500,00
€2.000,00

€ 500,00

€10.000,00
€2.200,00

€ 12.200,00

LNTLAB SRL info@lIntlab.it

tel: 3356521226



		2022-04-22T12:21:00+0200
	Manrico Tortini




