



LNT LAB SRL

SDI: M5UXCR1

VIA Fonte Marano, 126 - 65019 - Pianella (PE)

P.iva 02246800680 - C.F. 02246800680

PREVENTIVO nr. 18/2022 del 22/04/2022

CF 80006060679
TEL. 0861 93130
EMAIL protocollo@comune.vallecastellana.te.it

DESTINATARIO
COMUNE VALLE CASTELLANA
Via Capoluogo
64010 Valle Castellana (TE)

OGGETTO
Adeguamento Impianto Carburanti

DESCRIZIONE	QUANTITÀ	IMPORTO
Rifacimento completo Impianto elettrico ed elettronico	1 pezzi	€ 2.000,00
F.p.o. nuovo quadro elettrico	1 pezzi	€ 2.000,00
Fornitura kit Self Service rigenerato	1 pezzi	€ 3.500,00
Fornitura SIG rigenerato completo di periferiche	1 pezzi	€ 2.000,00
Fornitura licenza per accettazione carte di credito	1 pezzi	€ 500,00

MODALITÀ DI PAGAMENTO

Bonifico Bancario

IBAN: IT27L0307502200CC8500787788

Intestatario: LNT LAB SRL

RIEPILOGO IVA	IMPONIBILE	IMPOSTE	
22%	10.000,00	€ 2.200,00	
			Imponibile € 10.000,00
			Totale IVA € 2.200,00
			€ 12.200,00